Hora de apresentação: 09h00

ÁREA 1: SEGURANÇA DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

HENRIQUE DA ROCHA BERGMANN 10003556

Caso o candidato não compareça na data estipulada e não tenha solicitado remanejamento da lista de classificação
conforme itens 10.34.1 e 10.34.2 do Edital 01/2022 será caracterizada desistência da vaga, perdendo os direitos adquiridos em
virtude de sua aprovação no referido Concurso Público.

CLAUDIO COUTINHO MENDES
Presidente do Banrisul

BANRISUL ARMAZÉNS GERAIS S A
OSMAR PAULO VIECELI
Av. Getúlio Vargas, 8201
Canoas / RS / 92010-011

Marketing
VANNICE ARRAIS RAMOS

Licitações
Protocolo: 2023000890532

AVISO DE VENDA
Licitação nº 0000893/2023 - Alienação de bens móveis, máquinas e equipamentos do Banrisul Armazéns Gerais S.A.
O BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A. torna público aos interessados que venderá, pela maior oferta de preço,
respeitado o preço mínimo de venda e no estado de conservação em que se encontram, bens móveis, máquinas e equipamentos
de propriedade da BANRISUL ARMAZÉNS GERAIS S.A. descritos no Anexo II do Edital. A abertura das propostas ocorrerá às
09h00min do dia 28 de setembro de 2023, através do site www.pregaobanrisul.com.br . O Edital e respectivos anexos encontram-
se à disposição dos interessados no referido site, www.pregaobanrisul.com.br .

SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES
JUVIR COSTELLA

Avenida Borges de Medeiros, 1.555, 12º e 13° andares
Porto Alegre / RS / 90110-901

Gabinete do Secretário
JUVIR COSTELLA

Avenida Borges de Medeiros, 1.555, 12º e 13° andares
Porto Alegre / RS / 90110-901

Recursos Humanos
Protocolo: 2023000890533

Assunto: Dispensa
Expediente: 22/0443-0001356-8
Nome: Nilo Sergio Uarth Furtado
Matricula: 4532406/01
Tipo do Vinculo: efetivo
Cargo/Função: Ajustador Mecânico – V
Lotação: SELT

O SECRETARIO DE ESTADO DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES, no uso da delegação de competência conferida pelo Decreto nº
53.481/17, artigo 2º, inc. III, DISPENSA o empregado celetista Nilo Sergio Uarth Furtado , id. 4532406/01 , pertencente ao Quadro
Especial – extinta SUPRG, a contar de 27/04/2022, em virtude de sua aposentadoria e a concessão da diferença de proventos a
que faz jus.

AUTORIDADE PORTUÁRIA DOS PORTOS DO RS

Porto Alegre, Terça-feira, 15 de Agosto de 2023 108Diário Oficial Nº 157

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 15/08/2023 08:17:17 Página 1 de 2

http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_2ad7468d-48cb-430c-9981-7b8d13b4af76..pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 15/08/2023 08:17:17 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: MAURICIO DE ALVES LACERDA 01049239032

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 15/08/2023 08:17:17 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.